
BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1)Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, пл.Света Неделя № 5, За: Стефка 

Хлебарова, България 1000, София, Тел.: 02 9301350, E-

mail: shlebarova@mh.government.bg, Факс: 02 9301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-

na-kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/izbor-na-izplnitel-za-

izvrshvane-na-inzhenering-pr/. 

I.2)Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения 

I.3)Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1)Обект на поръчката 

Строителство 

ІI.2)Процедурата е открита с решение 

№: РД-11-74 от 28.02.2019 г.  

ІI.3)Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00080-2019-0006 

ІI.4)Описание на предмета на поръчката 

„Избор на изпълнител за извършване на инженеринг (проектиране, 

строителство и авторски надзор)-2“ по проект BG16RFOP001-5.001-0054 

„Изграждане на инфраструктура за предоставяне на специализирана здравно-

социална грижа за деца с увреждания-2“ по процедура BG16 RFOP 001-5.001 

„Подкрепа за деинституционализация на грижите за деца“, който се 

осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в 

растеж” 2014-2020 г., включваща 4 обособени позиции. 

 

mailto:shlebarova@mh.government.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046711
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046711
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046711
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046711


III: Условия на договора 

ІII.1) 

Номер на договора: РД-11-513 от 19.12.2019 г.  

ІII.2)Договорът е сключен след 

процедура за възлагане на обществена поръчка 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3)Изпълнител по договора 

BG411, ФЕНИКС ИК ЕООД, БУЛ. ВАСИЛ ЛЕВСКИ 18, ЕТ.5, АП.5, България 

1404, София, Тел.: 02 87828889, E-mail: Feniks_ik@abv.bg, Факс: 02 87828889 

Изпълнителят е МСП: да 

ІII.4)При изпълнението участват подизпълнители 

ДА 

Подизпълнител: ПАРАЛАКС СТУДИО" ЕООД; Дейност: Участникът е 

посочил за подизпълнител "ПАРАЛАКС СТУДИО" ЕООД, като същият ще 

отговаря за проектирането на всички обекти в обособената позиция и 

авторски надзор; Дял: 2.98% 

ІII.5)Предмет на договора 

„Избор на изпълнител за извършване на инженеринг(проектиране, 

строителство и авторски надзор)-2 " 

ІІI.6)Срок на изпълнение 

Крайна дата 

23.07.2024 г.  

ІII.7)Стойност, посочена в договора 

639235.28 BGN без ДДС 

III.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 

финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е 85% от стойността на договора. 

 

IV: Приключване на договора 

договорът е изпълнен 

ІV.1)Дата на приключване 

28.12.2023 г.  

ІV.3)Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: На основание чл. 4, ал. 2 от сключения с изпълнителя 

договор, съгласно които в документацията за обществената поръчка са 

предвидени промени в договора чрез ясни, точни и недвусмислени клаузи, е 

изменен срокът на договора.; Преди промяната: Настоящия договор влиза в 

сила от момента на неговото подписване и е със срок на действие до 

mailto:Feniks_ik@abv.bg


22.10.2020 г. (приключване изпълнението на Договор за безвъзмездна 

финансова помощ № BG16RFOP001-5.001-0054-С01 /договор за безвъзмездна 

финансова помощ /). 2. Максималният срок за изпълнение на възложените с 

настоящия договор работи е не по-късно от два месеца преди приключване 

изпълнението на договора за безвъзмездна финансова помощ (ДБФП № 

BG16RFOP001-5.001-0054-С01), а именно: до 22.08.2020 г. Посочения в ал. 1 

срок не може да бъде по-дълъг от максималния срок за изпълнение на 

възложените с настоящия договор работи; След промяната: Настоящия 

договор влиза в сила от момента на неговото подписване и е със срок на 

действие до 23.12.2022 г. (приключване изпълнението на Договор за 

безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-5.001-0054-С01 /договор за 

безвъзмездна финансова помощ /). 2. Максималният срок за изпълнение на 

възложените с настоящия договор работи е не по-късно от два месеца преди 

приключване изпълнението на договора за безвъзмездна финансова помощ 

(ДБФП № BG16RFOP001-5.001-0054-С01), а именно: до 23.10.2022 г. 

Посочения в ал. 1 срок не може да бъде по-дълъг от максималния срок за 

изпълнение на възложените с настоящия договор работи; Правно основание: 

на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените поръчки, във 

връзка с чл. 4, ал. 2 и чл. 5, ал. 5 от Договор № РД-11-513/19.12.2019 

г./BG16RFOP001-5.001-0054-C01-S-03/Договор/ 

Променено условие: Договора е прекратен в частта за обектите в гр. 

Благоевград (по вина на изпълнителя) и гр. Видин (по взаимно съгласие) и е 

индексирана стойността по отношение на обекта в гр. Кюстендил.; Преди 

промяната: Изпълнителя е следвало да изпълни условията на договора по 

отношение на обектите в гр. Видин и Благоевград; След промяната: В частта 

касаеща обектите в гр. Видин и гр. Благоевград, договора е прекратен. На 

изпълнителя се налага неустойка в размер на 74 346,74 лева, представляваща 

10% от общата стойност за изпълнение на всички дейности по договора, а 

именно 743 467,43 лева без ДДС. За обекта в гр. Кюстендил е индексирана 

цената по договора.; Правно основание: на основание чл. 116, ал. 1, т. 3, във 

връзка с чл. 117а от Закона за обществените поръчки /ЗОП/, и във връзка със 

сключен между страните Договор № РД-11-513/19.12.2019 г./ BG16 RFOP 

001-5.001-0054-C01-S-03/, изменен с Допълнително споразумение № РД-11-

671 от 22.12.2020 г. /Договор/ по обособена позиция № 1 

ІV.4)Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.5)Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6)Информация за изплатената сума по договора 

639235.28 BGN без ДДС 

ІV.7)Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 

неустойки 

ДА 

От изпълнителя, в размер на 74346.74 BGN 



Причини за възникване на задължението за неустойките: На основание чл. 44, 

ал. 1, предложение второ от договора, за допуснатата от изпълнителя забава 

за обект „Център за специализирана здравно-социална грижа за деца с 

увреждания, с потребност от постоянни медицински грижи в гр. Благоевград“ 

и обект „Център за специализирана здравно-социална грижа за деца с високо-

рисково поведение и потребност от специални здравни грижи в гр. 

Кюстендил“, на изпълнителя се налага неустойка в размер на 74 346,74 лева, 

представляваща 10% от общата стойност за изпълнение на всички дейности 

по договора, а именно 743 467,43 лева без ДДС. 

 

V: Допълнителна информация 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

25.01.2024 г.  

 

VII: Възложител 

VII.1) 

Трите имена: проф. Илко Николаев Гетов 

VII.2) 

Длъжност: заместник-министър на здравеопазването, възложител съглсно 

Заповед РД-01-466/11.08.23 г. 

 


